第 77 回鹿児島整形外科集談会

謹啓 時下、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今回の集談会では、新潟大学大学院 医歯学総合研究科 整形外科・リハビリテーション学分野

教授 川島 寛之 先生に学術講演をいただきます。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

                                                                謹白

【日時】2025 年 11 月 29 日(土）14:20～19:00

【場所】鹿児島県医師会館 4F 大ホール (鹿児島県鹿児島市中央町 8-1)

【TEL】 099-254-8121

■ 製品紹介 14:20～14:30

久光製薬株式会社

■ 集談会  14：30～

司会：鹿児島大学大学院医歯学総合研究科 運動機能修復学講座整形外科学 講師 河村 一郎 先生

■ 一般演題 14:35～18:00

■ 学術講演 18:00～19:00

座長：鹿児島大学大学院医歯学総合研究科 運動機能修復学講座整形外科学 教授 谷口 昇 先生

演題： 『 がん骨転移を疑ったとき、何をどう考えるか

-診断鑑別の思考術- 』

演者：新潟大学大学院 医歯学総合研究科 整形外科・リハビリテーション学分野

教授 川島 寛之 先生

※会費として 2,000 円徴収させていただきます。

日整会専門医単位 1単位 【5】骨・軟部腫瘍

単位申請の場合は 1,000 円徴収させていただいます。

共催 鹿児島整形外科集談会

  久光製薬株式会社